



IntraVAT ApS

Ventrupvej 6
2670 Greve
CVR-nr. 83097515

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2024

Peter Thorslund Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IntraVAT ApS
Ventrupvej 6
2670 Greve

CVR-nr.: 83097515
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Jesper Renner Autzen, formand

Direktion

Peter Thorslund Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består indenfor momsregistreringer, momsrapportering og hermed beslægtede ydelser for danske og udenlandske virksomheder.

Årets resultat udgør et underskud på 623 t.kr. sammenholdt med et underskud på 1.531 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets moderselskab LEMAN Holding A/S har i 2024 solgt 51% af anparterne i selskabet til IntraVAT Holding ApS. IntraVAT Holding ApS opnår dermed bestemmede indflydelse over selskabet pr. overtagelsesdagen den 01.01.2024.

Der er i øvrigt ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.119.555	4.461.928
Personaleomkostninger	1	(6.629.433)	(6.854.199)
Af- og nedskrivninger		(244.393)	(157.150)
Driftsresultat		(754.271)	(2.549.421)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.991	488.037
Andre finansielle indtægter	2	35.847	28.947
Andre finansielle omkostninger	3	(126.339)	(61.796)
Resultat før skat		(808.772)	(2.094.233)
Skat af årets resultat	4	185.846	563.328
Årets resultat		(622.926)	(1.530.905)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(622.926)	(1.530.905)
Resultatdisponering		(622.926)	(1.530.905)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		425.130	519.523
Immaterielle aktiver	5	425.130	519.523
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		216.714	735.836
Finansielle aktiver	6	216.714	735.836
Anlægsaktiver		641.844	1.255.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.162	283.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.091.348	375.172
Andre tilgodehavender		92.806	248.568
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		165.081	558.896
Periodeafgrænsningsposter		56.049	91.397
Tilgodehavender		1.802.446	1.557.990
Likvide beholdninger		2.567.415	1.374.153
Omsætningsaktiver		4.369.861	2.932.143
Aktiver		5.011.705	4.187.502

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		309.344	932.270
Egenkapital		509.344	1.132.270
Udskudt skat		93.530	114.295
Hensatte forpligtelser		93.530	114.295
Anden gæld		232.419	303.803
Langfristede gældsforpligtelser	7	232.419	303.803
Bankgæld		819	4.058
Modtagne forudbetalinger fra kunder		211.415	103.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.197	368.990
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.098.390	1.887.120
Anden gæld		1.690.591	273.232
Kortfristede gældsforpligtelser		4.176.412	2.637.134
Gældsforpligtelser		4.408.831	2.940.937
Passiver		5.011.705	4.187.502
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	932.270	1.132.270
Årets resultat	0	(622.926)	(622.926)
Egenkapital ultimo	200.000	309.344	509.344

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.846	28.947
Renteindtægter i øvrigt	10.001	0
	35.847	28.947

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.000	20.000
Renteomkostninger i øvrigt	0	6.453
Valutakursreguleringer	67.804	7.957
Øvrige finansielle omkostninger	35.535	27.386
	126.339	61.796

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(20.765)	(9.203)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.771
Refusion i sambeskatning	(165.081)	(558.896)
	(185.846)	(563.328)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	803.907
Tilgange	150.000
Kostpris ultimo	953.907
Af- og nedskrivninger primo	(284.384)
Årets afskrivninger	(244.393)
Af- og nedskrivninger ultimo	(528.777)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	425.130

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.467.350
Kostpris ultimo	2.467.350
Nedskrivninger primo	(1.733.069)
Valutakursreguleringer	(29.719)
Andel af årets resultat	35.991
Udbytte	(523.839)
Nedskrivninger ultimo	(2.250.636)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.714

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel
		%
IntraVAT AB	Sverige	100,00
IntraVAT AS	Norge	100,00
IntraVAT OY	Finland	100,00
IntraVAT Limited	England	100,00

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	232.419	232.419
	232.419	232.419

Anden gæld består af selskabets skyldige indefrosne feriepenge. Forpligtelsen forfalder til betaling i takt med at medarbejdere forlader arbejdsmarkedet. Restgælden efter 5 år er fastsat ud fra en skønsmæssig vurdering af, hvornår selskabets medarbejdere forventes at forlade arbejdsmarkedet i forhold til deres pensionsalder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LEMAN Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
LEMAN Holding A/S, Ventrupvej 6, 2670 Greve

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
LEMAN Holding A/S, Ventrupvej 6, 2670 Greve
